Impact au @@ du foyer 2023

Promouvoir votre entreprise via Direct Mail n'a plus aucun sens aujourd’hui?
Que du contraire! Plus de 84 % des consommateurs sont curieux de
découvrir le contenu de leur boite aux lettres*. Exploitez le pouvoir du
In-Home-Advertising pour placer votre marque sur le devant de la scéne.

De I'inspiration toute I'année

Il'y a tant de moments dans I'année ol surprendre vos clients de
maniere originale. Trouvez votre inspiration dans notre calendrier.
De quoi booster votre chiffre d’affaires!

01/01 - Nouvel An

14/01 - Lancement du

Salon de I'Auto

Apres deux années d'absence,

le Salon de I'Auto va enfin
pouvoir a nouveau vous accueillir
physiquement, du 14 au 22 jan-
vier prochain, dans les palais de
Brussels Expo.

11/01 - Thank You Day
16/01 -

08/03

20/03

janvier du bonheur

21
Blue Monday /03
Proposez une offre unique et
transformez le jour le plus
déprimant de I'année en une
excellente journée.

des foréts

21/03

21/01 - World Hugging Day

28/03 - Paques

01/02 - Tournée minérale

février
04/02 - World Cancer Day

09/02 - Journée du gros pull
14/02 - Saint-Valentin
bpost
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- Journée du compliment

- Journée internationale
des droits de la femme

- Journée internationale
- Journée internationale

- Journée internationale
de la trisomie 21

Tous en chaussettes dépareillés !
Une excellente opportunité de
mettre les personnes qui vivent
et travaillent avec celles atteintes
de trisomie a 'honneur.

07/04 - Journée internationale de la santé

Comment aidez-vous vos clients a rester en bonne
santé? Dites-le-leur aujourd’hui!

21/04 - Fétes des secrétaires

21/04 - Journée internationale

de la Créativité et I'Innovation

Journée internationale de la
sécurité et de la santé au travail

28/04

- Journée internationale
du rire

- Journée internationale
du soleil

Le soleil brille un peu plus
fort pour vos clients

aujourd’hui? Surprenez-les
avec une communication
rayonnante.

03/05

juillet
Féte des Meéres N

08/05 -
15/05

- Journée internationale
des familles

- Journée internationale
des musées

18/05

05/06 - Journée
mondiale de
I’environnement

11/06 - Féte des Péres

21/06 - Journée internationale
du yoga




06/07

07/07
08/08
10/08

12/08

15/08

05/09
08/09
10/09
21/09
22/09

Kiss | Gatez vos clients en leur
envoyant un tendre Direct Mail.

Aujourd’hui, vos clients prennent
le temps de vivre et de lire leur
courrier. Votre

Les achats locaux ont le vent en poupe! Faites connaitre a vos
clients I'offre qui leur est proposée, a vélo ou a pied.

01/11-

11/11
14/11

25/11 -

26/11

28/11 -

- Journée des célibataires

- Journée mondiale du diabéte

- Journée internationale de la tolérance

Début du Movember &
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Black/Green Friday

Cyber Monday » b
écembre

[ 4

- Journée internationale
des personnes

01/10 - Journée mondiale handicapées
des végétariens 06/12 - Saint-Nicolas

04/10 - Journée des novembre 151 - Usly Chri
animaux 5 Ugly Christmas

16/10 - World Food Day

Sweater Day
Une action ludique juste avant
Noél? Faites-la connaitre aupres

de vos clients! .

25/12 - Noél
31/12 - Saint-Sylvestre

Halloween

Faire de I'impact avec Direct Mail

octobre Le In-Home Advertising est le meilleur moyen de
frapper fort aupres de vos clients. Votre message
sur papier arrive directement au cceur de leur foyer,
la ol sont prises les décisions.

Prenez contact avec votre Development Manager
Mail et laissez libre cours a votre créativité pour
imaginer un Direct Mail qui plaira assurément a vos
clients! www.bpost.media

*Enquéte Paper Reach bpost 2020 - https://bpost.media/impact



